
 
www.skcvondrejove.cz, skcvondrejove@seznam.cz, Choceradská 62, 251 65 Ondřejov 

     Masáž lávovými kameny prohřívá do hloubky a díky speciálním vibracím kamenů, uvolňuje 

bloky a napomáhá správnému proudění energie v těle. Uvolňuje zablokovaný lymfatický 

systém a vrací jej do normálního stavu. 

     Přezdívá se jí královna masáží. Speciální hmaty kombinované s magickou sílou nahřátých 

lávových kamenů dokonale harmonizují tělo i mysl, zbavují napětí a blažený, až meditativní 

stav umí navodit mnohem rychleji než klasický způsob masírování. 

     K této masáži se využívá speciálních lávových kamenů, které výborně akumulují teplo 

přispívající k urychlení regenerace tkání. Lávové kameny mají mimořádně silnou energetickou 

vibraci. Tato vlastnost je využívána na odstraňování blokací důležitých bodů na meridiánech a 

rozproudění energie v těle. 

     Teplo, které přechází z vulkanických kamenů do ztuhlých svalů, kombinované s masáží. 

Teplo a speciální masážní techniky dokonale uvolní tělo i mysl. Zbavuje stresu, napětí a bloků. 

Masáž s kameny výborně stimuluje krevní oběh a lymfatický systém. Pro zvýšení efektu je 

používáno exotických aromatických olejů, které umocňují pocit naprosté relaxace a uvolnění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

✓ Masáž lávovými kameny celé tělo 90 minut – 1 500,- Kč 

✓ Masáž lávovými kameny záda, šíje a ruce 30 minut – 500,- Kč 

✓ Masáž lávovými kameny nohy a ruce 30 minut – 500,- Kč 

✓ Masáž obličeje teplými polodrahokamy 30 minut – 500,- Kč 

✓ Švédská olejová masáž celého těla 60 minut – 1 000,- Kč 

✓ Švédská olejová masáž nohy a ruce 30 minut – 500,- Kč               607 414 090  

✓ Švédská olejová masáž záda a ruce 30 minut – 500,- Kč       tom.ondrus@hotmail.com 

 

http://www.skcvondrejove.cz/
mailto:skcvondrejove@seznam.cz
mailto:tom.ondrus@hotmail.com

